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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:27 Rigsdagsgården Gaslugt Eftersyn ifm. gaslugt. Omfattende eftersyn og detektering såvel udvendigt som indvendigt i 
bygningen uden at identificere en kilde. Skadestedet overdraget til personale på stedet. 
 

08:38 Borgervænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

08:45 Njalsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

08:49 Engager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

09:27 Hejrevej Gaslugt Eftersyn for gaslugt i det fri, intet fundet ved undersøgelse af området. 
 

09:51 Egevolden  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:18 Nørrebrogade Bygningsbrand Brand i en gryde, båret ud i det fri ved beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn af lokalet i 
forhold til eventuel brandspredning, uden noget at bemærke. Overdraget skadestedet til po-
litiet.  
 

10:55 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

10:56 Danasvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

11:41 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:59 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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12:03 Hyrdevangen Gaslugt Eftersyn for gaslugt, foretaget måling med gasdetektor ingen måling registreret, overdraget 
skadestedet til politiet 
 

12:07 Danasvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at 
have frakoblet gruppen. 
 

12:31 Gammel Køge Landevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

12:59 Danasvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

13:13 Hillerødgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

14:13 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

14:32 Anders Henriksens Gade Assistance Assistance til politiet.  
 

15:49 Stationsparken Gaslugt Mindre benzinspild, udlagt absodan.  
 

15:53 Motorring 3 Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 

15:53 Motorring 3 Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret Akutberedskabet og politiet med sikring af 
skadestedet. Efterfølgende udlagt absodan og ryddet kørebanen for vragdele. Skadestedet 
overdraget til politiet.  
 

17:28 Løvstikkevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:54 Franciska Clausens Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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18:00 Refshalevej Mindre forurening Oliefilm på vandoverflade identificeret. Overdraget til repræsentant fra By og Havn. 
 

18:38 Kay Fiskers Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
 

20:02 Rødovre Centrum  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

20:20 Kay Fiskers Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at 
have frakoblet gruppen. 
 

21:26 Gyldenrisvej Bygningsbrand Mindre brand i køkken, slukket med en D-slange, samt forhindret røgspredning til opgang 
ved brug af røggardin. Skadestedet overdraget til politiet og skadeservice.  
 

21:48 Lergravsvej  Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 

22:02 Tomsgårdsvej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret Akutberedskabet samt politiet med sikring 
af skadestedet. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  
 

22:10 Vigerslev Vænge Serviceopgave Assistance til politiet.  
 

22:31 Gasværksvej First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 

22:38 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

00:33 Banegårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

01:23 Kalvebod Brygge Drukneulykke Assistance til politiet.  
 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 17. april 2026 til kl. 08:00 den 18. april 2026 

 

 Side 4 af 4 

03:15 Jernholmen  Brandalarm Reel alarm, brand i en maskine inde i bygningen. Bragt maskinen ud i det fri og slukket. Ud-
luftet bygningen for røg og efterfølgende overdraget skadestedet til politiet og skadeservice.  
 

04:27 Jacob Erlandsens Gade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

06:06 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
 

06:11 Upsalagade Ild i bil Brand i personbil, slukket med to HT-rør og efterfølgende med skumvæske. Overdraget ska-
destedet til politiet.  
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